F .E .T .S .R . SERUICO DE PROTOCOLO E flKBUIV Í6-JÍ1H-2028 í ® £  0 0 0 7 9 7  VI

Q /fítm ícifw d  da  ^frêdncía (^m ^M íca de (S oa VAxx^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFICIO VEREADOR N° 67/2020

São Roque, 14 de janeiro de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de requerer a implantação de lombada na Rua do

Cruzeiro, Dom Pierino Crispiático e Nossa Senhora do Carmo, bairro do

Carmo.

A presente solicitação é justa reivindicação dos

moradores da referida localidade e visa oferecer mais segurança aos

munícipes diminuindo a velocidade com que os veículos têm trafegado pela

referida via pública.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Ao
Ilustríssimo Senhor
VANDERLEI MARTINS PASCHOAL
MD Responsável pelo Departamento de Trânsito da Prefeitura de São Roque -
SP

PROTOCOLO N° CETSR 14/01/2020 - 09:16 249/2020

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br